Data/Hora da Emissão: 02/04/2019 11:09:08 Página 1/1

Anexo XII Folha de Pagamento dos Servidores Estaduais

EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTAO EM EDUCACAO CONTINUADA

UNIDADE CONTRATANTE: CEGECON - CENTRO DE GESTAO EM EDUCACAO CONTINUADA

ENDEREÇO: RUA C 255 EDIFICIO ELDORADO BUSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101

CNPJ: 14215865000180

PERÍODO: 01/02/2019 até 28/02/2019